
 
 

 

 

З А П О В Е Д 
11.11.2024 г.

X 1735/11.11.2024 г.

Подписано от: Diana Nikolaeva Drenska  
На основание чл. 44, ал. 2 във връзка с чл. 44, ал.1, т. 1 и 5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 
I. УТВЪРЖДАВАМ  Правила за функциониране и съфинансиране на събития и 

дейности по календарния план на културните събития в община Троян и приложенията 

към тях. (Приложение № 1)  

 

II. Правилата и приложенията към тях да се публикуват на интернет сайта на  

Община Троян. 

 

III. Контрол по изпълнението на утвърдените правила възлагам на Вероника  

Тодорова – Лаковски  - заместник-кмет на община Троян. 

 

 

 

 

 
11.11.2024 г.

X Донка Михайлова

ДОНКА МИХАЙЛОВА

Кмет на община Троян

Подписано от: Donka Ivanova Mihaylova

 
 

 

 

 

 

 


